[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 21.03.2019
	№ 817

                                                        г.Боровичи
О признании утратившими силу постановлений Администрации муниципального района от 01.12.2017 № 4009, от 11.07.2018 № 2355
Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального района:

от 01.12.2017 № 4009 «Об осуществлении бюджетных инвестиций»;
от 11.07.2018 № 2355 «О внесении изменения в постановление Администрации муниципального района от 01.12.2017 № 4009».
2. Разместить  постановление  на  официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Глава муниципального района   И.Ю. Швагирев